
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Беловка 

муниципального района Богатовский  

Самарской области 

ПРИКАЗ 

от 12.07.2024 г.                                                                                        №  9/1 – У 

О зачислении обучающихся с фактическим посещением  

в 1 класс с 01.09.2024 г. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. №458 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», приказом министерства 

образования и науки Самарской области от 27.03.2024 г. №210-од «Об 

утверждении административного регламента предоставления министерством 

образования и науки Самарской области государственной услуги «Прием 

заявлений о зачислении в государственные и муниципальные 

образовательные организации Самарской области, реализующие программы 

общего образования», Уставом ГБОУ СОШ с. Беловка, «Порядком приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования ГБОУ СОШ с. Беловка» и на 

основании личного заявления родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс, по очной форме обучения с фактическим 

посещением учреждения с 01.09.2024 г. следующего обучающегося: 

№ 

п/п 
Зарегистриров 

но (дата) 

Внешний 

идентификатор/номер 

Статус  

 

1.  12.07.2024  36206/СЗ/2407091216 Зачислен в будущий год 

 

2. Организовать обучение детей на русском языке. 

3. Кинчаровой Е.А., секретарю, разместить, в день издания приказа, на 

сайте и на информационном стенде выписку из настоящего приказа о 

зачислении обучающихся. 

4. Барсуковой Е.Ю., лицу, ответственному за прием обучающихся в 1 

класс, сформировать личные дела обучающихся. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор ОО     (Г.Г. Соколова) 


